РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Печерское

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   13.10.2020 г.                                                                             № 46
О продлении особого противопожарного режима на                                                    территории сельского поселения Печерское муниципального

                          района Сызранский Самарской области .

      В связи с  установившейся  сухой, теплой и ветренной погодой, а также  учитывая оперативную обстановку с пожарами, в  соответствии со статьей 30 Федерального закона РФ от 21.12.1994 №69-ФЗ   «О пожарной безопасности», статьёй 12 закона Самарской области от 11.10.2005г. № 177 ГД "О пожарной безопасности", постановлением администрации Сызранского района Самарской области от 30.03.2020г. №301 "О введении  особого противопожарного режима на территории  муниципального района Сызранский",  в целях обеспечения на территории сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области  пожарной безопасности :
1. продлить   на территории сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области особый противопожарный режим до 30.10.2020 года
2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации газета «Печерский Вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского

 поселения Печерское                                              В. А. Щербаков